
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ Nº. 75.829.416/0001-16 
Avenida Brasil, 256 – Centro – Fone (43) 3540 1311 - CEP 86290-000 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021  

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 055/2021 
     
 
O presidenta da comissão permanente de licitação do MUNICÍPIO DE RANCHO 

ALEGRE, torna público para o conhecimento de quem possa interessar que às 09 horas e 30 
minutos do dia 10/06/2021, na sala da Licitação do Município, será realizado a continuação do 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto 
a Contratação de Empresa especializada para executar Obras de Recuperação e Revitalização 
de vias dentro do Perímetro Urbano do Município de Rancho Alegre - PR, através de Recape 
Asfáltico e Pavimentação de vias degeneradas, compreendendo as localidades: Centro, 
Conjunto Natal Marcolino, Conjunto Rancho Alegre I, Vista Alegre I e II, Conjunto 
Confiança e Conjunto Portal das Árvores. Obras serão executadas com Recursos Próprios 
e/ou Vinculados do Contrato de Repasse nº 893265/2019 do MINISTÉRIO DO 
DESENVOLVIMENTO REGIONAL/ CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, conforme 
especificações e condições constantes do Edital e seus Anexos. 
 

Convoco as Empresas abaixo citadas, para dar continuidade ao certame:  

 
- IMPLERE INFRAESTRUTURA URBANA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 34.925.649/0001-
35; 
 
- GREENPAV PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 
29.365.398/0001-41; 
 
- AXIAL TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
04.427.195/0001-01 
 
 
 

Rancho Alegre – PR, 02 de Junho de 2021. 
 

 
 
 
 
 
 

Eliton Antonio Ozetta  
Presidente da Comissão Especial de Licitação 

 
 


